
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Вологодской области «Вологодский педагогический колледж» 

(БПОУ ВО «Вологодский педагогический колледж») 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

20.09.2016                                                                                                    № 225-с 
 

г. Вологда 

 

О зачислении абитуриентов 

 

На основании Устава, правил приёма в БПОУ ВО «Вологодский 

педагогический колледж» на 2016 – 2017 учебный год, протокола заседания 

приёмной комиссии № 6 от 20 сентября 2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 20 сентября 2016 года на первый курс по специальности 

44.02.01 Дошкольное образование на базе среднего общего образования в 

заочной форме обучения следующих поступающих (Приложение 1). 

 

Приложение в 1 экз. на 1 л. 

 

 

Директор                                                                              С.А. Панахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
 

№ Регистра-

ционный 

номер 

Фамилия, имя, отчество 

Средний 

балл 

аттестата 

1.  22до-зо Ерофеева Вера Сергеевна 4,64 

2.  23до-зо Строителева Екатерина Валентиновна 4,47 

3.  9до-зо Рожкова Наталья Дмитриевна 4,26 

4.  6до-зо Алтухова Ольга Сергеевна 4,23 

5.  1до-зо Подольская Ольга Васильевна 4,16 

6.  3до-зо Лозина Марина Павловна 3,94 

7.  15до-зо Лиханина Ирина Алексеевна 3,87 

8.  17до-зо Глотова Юлия Олеговна 3,87 

9.  28до-зо Спиркова Анна Николаевна 3,83 

10.  14до-зо Савенкова Снежана Олеговна 3,62 

11.  11до-зо Конева Людмила Ивановна 3,61 

12.  5до-зо Плотникова Ирина Сергеевна 3,61 

13.  26до-зо Смирнова Александра Андреевна 3,57 

14.  7до-зо Малыгина Людмила Васильевна 3,43 

15.  25до-зо Михайлина Виктория Витальевна 3,35 

16.  16до-зо Дьячкова Ольга Анатольевна 3,16 

 

 


